平成27年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年6月30日）

平成27年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

（注）平成26年12月１日付で普通株式１株につき２株の割合での株式分割を行いましたが、前連結会計年度の期首に当該

株式分割が行われたと仮定し、１株当たり四半期（当期）純利益を算定しております。

修正の理由

売上高については、主に流通顧客向けの取り組みが出遅れたことにより当初の予想を下回る結果となりました。

一方、利益については、全社的な利益率改善活動やＯＥＭ・物販の売上総利益率が向上したことから、営業利益、経常利

益および四半期純利益が当初の予想を上回る見込みとなりました。

通期連結業績予想につきましても、新規事業等の不確定要素があるため、下期連結業績予想数値は前回予想を据え置き

とし、第２四半期連結業績予想数値の修正を踏まえて、上記のとおり修正いたします。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年6月1日

各 位

上場会社名 株式会社 レッグス

代表者 代表取締役社長 内川 淳一郎

（コード番号 4286 ）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 平賀 一行

（TEL 03-3408-3090）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,700 245 245 140 13.34

今回修正予想(B) 5,000 270 290 150 14.25

増減額(B-A) △700 25 45 10

増減率(%) △12.3 10.2 18.4 7.1

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成26年12月期第2四半期）

5,535 330 352 172 16.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり当期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,600 700 700 400 38.11

今回修正予想(B) 11,900 725 745 410 38.96

増減額(B-A) △700 25 45 10

増減率(%) △5.6 3.6 6.4 2.5

（ご参考）前期実績

（平成26年12月期）

11,446 624 666 368 35.30

以 上